





MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA, SEC. I GRADO"GIOVANNI XXIII" Via S.Maria Appari,12 CAP.02025 PETRELLA SALTO (RI) Tel. 0746/521015 - Fax 0746/521354

Sito Internet: http://www.icpetrellasalto.gov.it - E-mail: riic807004@istruzione.it - PEC: riic807004@pec.istruzione.it Cod.Fiscale. 80017770571

Sezioni di Petrella Salto, Fiamignano e Pescorocchiano

Petrella Salto, 10 febbraio 2023

I.C.-PETRELLA SALTO-AOCA935 **Prot. 0000849 del 10/02/2023** V-6 (Uscita) AI GENITORI DEGLI ALUNNI
INFANZIA S. AGAPITO
SECONDARIA I GRADO S. LUCIA/PETRELLA
PRIMARAIA PETRELLA SALTO
AI DOCENTI
AL PERSONALE ATA
E p.c. COMUNE FIAMIGNANO
COMUNE PETRELLA SALTO

OGGETTO: Comunicazione chiusura mensa scolastica 13 e 14 febbraio 2023

Si comunica che su provvedimento del comune di Fiamignano, ns. prot. n° 843 del 10/02/2023 e del comune di Petrella Salto ns. prot. 844 del 10/02/2023 nei giorni 13 e 14 febbraio 2023 non sarà erogato il servizio mensa, pertanto gli orari di uscita degli alunni saranno i seguenti:

## Scuola Infanzia S. Agapito:

giro sopra ( Fiamignano ) : 12:15 giro sotto: ( Peschieta ) : 12:30

## Scuola Secondaria I grado di S.Lucia:

giro sopra (Fiamignano): ore 13:10 giro sotto (Peschieta): ore 13:30

## Scuola Primaria Petrella Salto:

orario antimeridiano: ore 13:30

## Scuola Secondaria I grado Petrella Salto:

orario antimeridiano: ore 13:30

Uff.alunni: M.L.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Prof. Marcello Ferri)\*

\* firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.L. n° 39/1993